I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 1 10:00 J[lopoxka 1
PASHARNEVA Katsyarina
JA3AXOBA Jlaypa
OEJIOTOBA Mapus
MVYPTA3AEBA Aiizanar
YAJIYEHKO EBa
MUCTYJIOBA Mapuna
YEPKACOBA Anekcanmpa

I'pymma No2 10:00 Jloposxka 2
KOBA3UHA Buxropus
TSARKOVA Agata
BOYAPOBA Amnactacus
IHAPKOBA Jlunus
MAJIEHKUHA Enu3sasera
I'VIKOBA TatbsiHa
TPABUHA Anacracus

I'pymmaNo3 10:00 [oposxka 3
BEPE3OBCKA lapbs
BAPCYKOBA Codbs
APTAMKUWHA Bukropus
KVY3HELIOBA Banepus
WIIIOIIEHKO Anacracus
JIIXOBA Anna
SACHUHCKAS Kpuctuna

I'pynmaNo4 10:00 Hopoxka 4
MAPKOBA Apuna
BOTOBA Amnrenuna
ITYYKOBA Mapus
MYCHUEHKO Kpuctuna
I[TIOITOBA Kpuctuna
JIAPBKMHA Taucus
KECAEBA Mapuna

I'pymma No 5 10:00 Jlopoxka 5

BEKMVYP30BA Slxa

CEJIMHA Hpuna

HEJIEJIbBKMHA Mapus

CA®DBAHOBA Codus

UEMOJAHOBA Kcenust

TSURSKAYA Aliaksandra

AHOUMHOI'EHOBA Bukropus

Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)

110 (I)CXTOBaHI/IIO Ha Hmarax Cpea My>K4Y1H U JKCHIITUH
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04.12.2023 r., xeHImuHEL, 1 Kpyr

r. Mocksa, 03-08.12.2023 r.

4 \Y 2 \Y% \Y 3
\Y% 1 2 \Y% 4 \Y%
3 \Y% 2 2 4 \Y
V3 \Y% \Y \Y% \Y \Y
3 2 \Y 0 3 2
3 \Y% \Y 2 \Y% \Y
\Y 2 3 0 \Y 3
\Y% \Y% \Y% 1 1
3 2 \Y \Y% 2 \Y
\Y \Y% \Y% \Y% 3 \Y
2 4 3 \Y 1 \Y
1 1 4 3 3 2
\Y \Y \Y \Y \Y \Y
\Y 0 4 4 \Y 1
4 \Y 0 4 V4 3
\Y% \Y% \Y% 2 3 2
2 3 0 4 1 1
\Y 3 \Y 4 4 2
\Y \Y \Y \Y 3 V3
3 \Y% \Y \Y \Y% \Y
\Y \Y \Y \Y 2 4
\Y% 4 3 1 \Y 3
4 \Y 3 3 1 1
\Y 4 0 \Y% 1 1
\Y% V4 \Y% \Y% 4 \Y%
\Y \Y% 3 4 1 0
4 \Y% \Y% \Y% \Y% \Y
\Y \Y \Y 2 \Y 4
\Y \Y \Y \Y \Y 1
4 \Y \Y \Y% 2 \Y
1 4 \Y \Y% 2 2
4 2 2 \Y% \Y 3
3 3 2 3 3 1
0 \Y% \Y 4 \Y% V4
\Y 3 \Y \Y \Y 3

Document engarde-escrime.com - 2023-12-04 12:48

/B

0.50
0.50
0.33
1.00
0.16
0.66
0.33

/B

0.50
0.50
0.83
0.33
0.00
1.00
0.33

/B

0.33
0.50
0.00
0.33
0.83
0.83
0.66

/B

0.33
0.16
0.33
0.83
0.33
0.83
0.66

/B

0.83
0.66
0.33
0.33
0.00
0.66
0.66

MIK3. H.ypaHr

2
-1
-3
20
-12
1
-7

TIK3.
-11

-11
11

13

11

IIK3.

-5
-6
-15

10

24
22
21
28
15
25
18

AN J = W B W

H.ypaHr

21
22
28
20
14
30
19

DN — 9N Wk

H.ypaHr

20
22
11
23
26
28
26

W= NN U a9

H.ypaHr

17
16
28
18
29
26

W= KNI W

H.ypaHr

26
19
21
15
23
26

N A9 W —

cTpanuua 1/3



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymnaNo 6 10:00 J[lopoxka 6

3VMHYEHKO Buxropus
APMAT'AHOBA Codus
ITYCEBA Anexcanapa
COKOJIOBA Apuna
OYIOKO Codost
AH/JIPIOIIINHA Tatbsina
MAPUYEHKO Codss

I'pymma No 7 10:00 [oposxxka 7

MOKUWHA Haranus

BABYTE XABMUIMAHA Muneu
II0OJIO30BA HOmus
BUHOTI'PAZIOBA lapws
AKCIOTHUHA Anekcanapa
TAPACOBA Ekatepuna

I'pymma No 8 10:00 [loposkka 8

ITABJIOBA Codus
CVYTKOEBA JInnus
HEBEPOBA Anuna
PAMOHOBA Buxropus
TAPACOBA Exatepuna
[NOJISIHCKAS EmmzaBeta
CYAHOBA Jluana

I'pymmaNo 9 11:10 Jlopoxka 7

CHUTHUHA Anacracus
3ABEJIMHA Anactacus
BOPOBBLEBA Codbs
TAPACOBA Codss
KAPKOBA Esrenuns
CAMCOHOBA Oaus
KAPUYEMKMHA Jlaga

I'pymna No 10 11:30  Hopoxxa 2

CKATHHA Boxena
YEPUYECOBA Jlunana
KY3bMEHKOBA Bukropus
CH30BA Codus
XAEPTIAMHOBA ITonuna
N3MAMJIOBA Enusasera

Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)

110 (I)CXTOBaHI/IIO Ha Hmarax Cpea My>K4Y1H U JKCHIITUH
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r. Mocksa, 03-08.12.2023 r.
04.12.2023 r., xeHImuHEL, 1 Kpyr
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I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymna No 11 11:30  Hopoxxa 6

KOBTYVYH Anekcanapa
XNCMATOBA EBa
KOHOHOBA Exatepuna
TUTOBA Amnacracus
I'ABPUJIOBA Exatepuna
I'3FOHOBA Anna

I'pymna No 12 11:30  Hopoxxa 4

AHJIPMAIIKWHA Banepust
CAUTOBA I'ynpHa3
BAPXATOBA Maprapura
KOJIBEHEBA Exarepuna
COJITATOBA Anacracus
INHOT'AJJAEBA 3nata

I'pymna No 13 11:30 Hopoxxa 5

KAHTEMHWPOBA Amuna
BUPIOKOBA Codpes
3AXAPEHKO AHTOHHHA
BYPAKOBA Jlapbs
TUMO®EEBA TarbsiHa
KOPHEEBA Amnacracus

I'pymna No 14 11:30 Hopoxxa 1

KAJIAEBA Beponunka
KA3MHUHA Tlonuna
YEPEAMHIIEBA Actachbs
NBAHOBA Codbs
KA3AKOBA Anacracus
OPJIOBA I'muxepust

Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)

110 )eXTOBAHUIO HA TIMAarax CpPeay MYKXUUH U KEHIIUH
r. Mocksa, 03-08.12.2023 r.

MOO
MOC
MOO
CIIb

MOC
MOC

MOO
BAII
MOC
MOC
MOO
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOO
TAT

AJIA
MOC
MOC
MOO
BAIII
MOC

04.12.2023 r., xeHImuHEL, 1 Kpyr
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Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)

110 (I)CXTOBaHI/IIO Ha Hmarax Cpea My>K4Y1H U JKCHIITUH

r. Mocksa, 03-08.12.2023 r.
04.12.2023 r., xeHImuHEL, 1 Kpyr

PefiTunr rpynmel, Typ Ne 1 (yHopsimoueHHBIH IO peRTHHTY - 92 CHOPTCMEHBI)

paHr | haMUIKsA U UM cyobexT PO|1n/B | 1K3. | H.y. | rpymnma
1 |{MYPTA3AEBA Aiizanar MOC 1.00 | 20| 28|xkBanupuunupoOBaHHBIX
2 |I'YAKOBA Tatbsna MOO 1.00 | 19| 30|xBanupuunupoBaHHBIX
3 | JKAPKOBA Eprenus POC 1.00 | 18| 30 |xBanudumpoBaHHBIX|
4| AHAPIOIINHA TatpsHa MOO 1.00 | 16| 29 |xkBamuduIpoBaHHBIX|
5 |3AXAPEHKO Anronuna MOC 1.00 | 15| 25|xBanuduunpoBaHHbBIX
6 | TAPACOBA Exarepuna CAM 1.00 | 14| 30|xBanupuumupoBaHHBIX
7 | COJIZATOBA Anacracus MOO 1.00 | 12| 24 |xBanmuduupoBaHHBIX|
8 | I'I3IOHOBA Anna MOC 1.00 9| 22|xBamuduIIIPOBAHHBIX|
9 | JIAPBKUHA Taucus BAIII 0.83 | 13| 29|xkBanupuunpoBaHHbBIX
10| APMATAHOBA Codust MOC 0.83 | 12| 29|xkBanudpuuMpOBaHHBIX
11 | MYCHUEHKO Kpuctuna MOC 0.83 | 11| 28|xBamudurnpoBaHHBIX]
12 | JIAXOBA Anna CTA 0.83 9| 28|xBamuduIIIPOBAHHBIX|
13 | BEKMVYP30BA fHna MOC 0.83 9| 26| kBanupuUUNPOBaHHBIX
14| BOYUAPOBA Amnacracus JIEH 0.83 6| 28|xkBanupuuMpOBaHHBIX
15 | MWIITOIEHKO Anacracust MOC 0.83 5| 26| kBamuduIIpOBaHHBIX|
16 | KOBTYH Anexcannpa MOO 0.80 | 12| 21 |xBamudunpoBaHHBIX]
17| BABYTE XABUMAHA Munen MOC 0.80 9| 24|xkBanupuUuUPOBaHHBIX
18 | KAJTAEBA Beponuka AJIA 0.80 8| 24 |kBannpuumpoBaHHBIX|
19 | KOJIBEHEBA Exarepuna MOC 0.80 8| 23 |xBarmmuIMpOBaHHBIX
19 | KY3bMEHKOBA Buxkropus CIIb 0.80 8| 23 |xBarmmuIMpOBaHHBIX
21 | KAHTEMHWPOBA Amuna MOC 0.80 7| 23| xkBanupuuupOBaHHbBIX
22| AKCIOTUHA Anexcanapa CIIb 0.80 5| 23| kBanupuuupoBaHHbBIX
23 |YEPYECOBA Jlunana MOO 0.80 5| 22 |xBamuduIIpOBaHHBIX|
24 |YEPEJJUHIIEBA Actaces MOC 0.80 4| 21 |xBammpuurpoOBaHHBIX
25| KECAEBA Mapuna MOO 0.66 | 11| 26 |xBanuduUMpPOBaHHBIX
26 | AHOMHOI'EHOBA Buxropus MOC 0.66 | 10| 26 |xBanuduIMPOBAHHBIX
26 | ACUHCKA S Kpuctuna MOO 0.66 | 10| 26 |xkBamupUITIPOBAHHBIX]
28 | CHUTUHA Amnacracus MOC 0.66 5| 26| kBamuduIIpOBaHHBIX|
29 | CEJIMHA Upuna MOO 0.66 4| 26| xBamuduIMpPOBaHHBIX
30 |3ABEJIMHA Anactacus MOO 0.66 3| 25| kBanupuunupoBaHHbBIX
31| TSURSKAYA Aliaksandra BLR 0.66 3| 23| kBamuduIIPOBAHHBIX|
32 |ITABJIOBA Codus MOC 0.66 1| 27|xBamunduinpoBaHHBIX|
33 | MUCTYJIOBA Mapuna AJIA 0.66 1| 25| xBanmuduuypoBaHHbBIX
34 | IIOJIO30BA HOnus MOO 0.60 7| 22| xkBanupuuupOBaHHbBIX
35| XNCMATOBA EBa MOC 0.60 5| 20 |xBamuduIIpOBaHHBIX|
36 | CAUTOBA I'ynsHa3 BAIII 0.60 3| 19| xBamudunpoBaHHBIX|
37| TUMO®EEBA TarbsHa MOO 0.60 1| 21| xBanmuduuypoBaHHbBIX
38 | CYI'KOEBA Jlunus MOO 0.50 3| 26| kBanupuuUpOBaHHBIX
39 | PASHARNEVA Katsyarina BLR 0.50 2| 24|xBamunUIIPOBAHHBIX|
40| TSARKOVA Agata BLR 0.50 2| 22 |xBamnUIIPOBAHHBIX|
41 | KOBA3UHA Buxropus MOC 0.50 0| 21|xBanupuunupoBaHHbBIX
42 | KAPYEMKHWHA Jlana MOC 0.50 -1| 23| xBaympuuUpOBaHHKIX
43 | I3AXOBA Jlaypa MOC 0.50 | -1| 22|xBamuduIIIPOBAHHBIX]
44 | PAMOHOBA Bukropus MOC 0.50 | -2| 25 |xBamuuUIIIPOBAHHBIX]
45| 3UHYEHKO Buxkropust MOC 0.50 | -2| 19|xkBanuduuMpPOBaHHBIX
46 | BAPCYKOBA Codbst MOC 0.50 | -3| 22|xkBanuduUMpPOBaHHBIX
47| CKATHUHA Bboxena MOC 0.40 4| 20| xBaympUIIPOBAHHBIX
48 | OPJIOBA I'muxepus MOC 0.40 1| 19 |xBamudumpoBaHHBIX
49 | KABAKOBA Amnacracus BAIII 0.40 0| 18|xkBanupuunpoBaHHbBIX
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Bcepoccuiickue cioptuBHbie copeBHoBanus (BCC)

110 (I)CXTOBaHI/IIO Ha Hmarax Cpea My>K4Y1H U JKCHIITUH

r. Mocksa, 03-08.12.2023 r.
04.12.2023 r., xeHImuHEL, 1 Kpyr

PefiTunr rpynmel, Typ Ne 1 (yHopsimoueHHBIH IO peRTHHTY - 92 CHOPTCMEHBI)

paHr | haMUIKsA U UM cyobexT PO|1n/B | 1K3. | H.y. | rpymnma
50 | XAEPTAMHOBA Ilonuna BAIII 0.40 | -1| 18|xkBanuduUMpPOBaHHBIX
51 | MOKWHA Haranus MOC 0.40 | -3| 19|xkBanuduuMpPOBaHHBIX
52 | BUHOI'PAIOBA Hapss MOC 0.40 | -4| 17|xBamuduUIIIpOBaHHBIX|
53 | KOPHEEBA Amnacracus TAT 0.40 | -4| 16 |xkBamuuUITIIPOBAHHBIX]
54 | TABPMJIOBA Exatepuna MOC 0.40 | -5| 17|xBamuduunpoBaHHbIX
55 | KASMUHA Ilonuna MOC 0.40 | -6| 15|xkBanuduUMpPOBaHHBIX
56 | CU30BA Codus MOC 0.40 | -6| 14 |xkBamuduUIIIPOBAHHBIX]
57 | AHAPUAIOKNHA Banepus MOO 0.40 | -8| 13 |xkBamuuIIpOBaHHBIX]
58 | KY3HELIOBA Banepus MOC 0.33 3| 23| kBanupuuupoBaHHbBIX
59 | HEBEPOBA Anuna MOC 0.33 | -1| 25|xkBanuduuupoBaHHBIX
60 | MAPYEHKO Codss KJIT 0.33 | -1| 24|xBamuduUIIIPOBAHHBIX|
61 | ®EJJOTOBA Mapus MOC 0.33 | -3| 21 |xBamudurnpoBaHHBIX|
62 | COKOJIOBA Apuna MOC 0.33 | -4| 23|xkBanuduUMPOBAHHBIX
63 | TPABMHA Amnacracus MOC 0.33 | -4| 19|xkBanuduuMpOBaHHBIX
64 | BEPE3OBCKAA [lapes MOC 0.33 | -5| 20|xBamuduIIIpOBaHHBIX|
65 | HEJJEJIbKMHA Mapus MOO 0.33 | -5| 19|xkBamudunpoBaHHBIX|
66 | CAOBSIHOBA Coodus MOC 0.33 | -6| 21 |xkBanuduuMpPOBaHHBIX
67 | IIOIIOBA Kpucruna CTA 0.33 | -6| 18|xkBanuduUMpPOBaHHBIX
68 | MAPKOBA Apuna MOC 0.33 | -7| 21 |xBamuduIInpOoBaHHBIX|
69 | CYAHOBA lnana MOO 0.33 | -7| 20|xBamuuUIIPOBAHHBIX|
69 | TAPKOBA Jlunus MOC 0.33 | -7| 20|xBanuduuMpOBaHHBIX
71 | YEPKACOBA Anexcanapa MOO 0.33 | -7| 18|xkBamuduuMpOBaHHBIX
72 |ITYCEBA Anekcanapa MOC 0.33 | -8| 18|xkBamudunpoBaHHBIX|
73 | CAMCOHOBA IOmus MOC 0.33 | -9| 18|xkBamudurnpoBaHHBIX]
74 | ITVUKOBA Mapus MOC 0.33 | -11| 16| xBanuduuMpPOBaHHBIX
75| THTOBA Amnacracus CIIb 0.20 | -5| 16 |BbIOBIBIINI
76 | UBAHOBA Co¢ss MOO 0.20 | -7| 17 |BbIObBIIMIA
77 |[IIOTAJAEBA 3nara MOC 0.20 | -8| 16| BbIOBIBIINI
78 | BYPAKOBA [apbs MOC 0.20 | -9| 14 |BbIObIBIIHMIA
79 | IBMAMJIOBA Enmsasera MOC 0.20 | -10| 13| BbIOBIBIINI
80 | TAPACOBA Codbs MOC 0.16 | -7| 22 |BbIOBBIIMIA
81 |ITOJIIHCKAS Ennzaseta MOC 0.16 | -8| 20 |BbIOBIBIINI
82 | BOPOBLEBA Codpbs KJII' 0.16 | -9| 18 |BbIObIBIIMIA
83 | BOTOBA Amnrenuna CIIb 0.16 | -11| 17| BbIOBIBIINI
84 |YAJTYEHKO EBa CTA 0.16 | -12| 15| BeIOBIBIINI
85 |IYIIKO Codbs MOO 0.16 | -13| 14 |BbIOBIBIIMIA
86 | BAPXATOBA Maprapura MOC 0.00 | -7| 17|BbIObIBIIMIA
87 | BUPIOKOBA Codbs MOC 0.00 | -10| 15 |BbIOBIBIIMIA
88 | TAPACOBA Exatepuna MOO 0.00 | -14| 11 |BoIOBIBIIMIA
89 | HEMOJJAHOBA Kcenust MOC 0.00 | -15| 15| BeIOBIBIINI
90 | MAJIEHKHA Enuzasera MOC 0.00 | -16| 14 |BbIOBIBIINI
91 | KOHOHOBA Exarepuna MOO 0.00 | -16 9 | BBIOBIBIINI
92 | APTAMKUNHA Buxropus KPA 0.00 | -19| 11 |BoIOBIBIIMIA

Document engarde-escrime.com - 2023-12-04 12:50

cTpanuua 2/2



